

【BBQセット(ノーマル)】

- 豚塩タン(約50g)
- 牛肩ロース(約90g)
- 牛バラ(約80g)
- とりもも塩(約100g)
- ソーセージ(2本)
- カット野菜各1切れ(・ピーマン ・にんじん ・かぼちゃ ・玉ねぎ ・キャベツ)

※仕入れ先都合で季節により急遽変更になる場合もございます(ご心配な方は当日ご確認ください)

焼肉のたれ

小麦、ごま、大豆、豚肉、りんご(アレルギー物質)

小麦、ごま、大豆(アレルギー情報)

しょうゆ(大豆・小麦を含む)、果糖ぶどう糖液糖、砂糖、レモン果汁、にんにく、食塩、ごま油、りんご果肉、酵母エキス、ごま、みそ、発酵調味液、オニオンパウダー、香味油(豚肉を含む)、香辛料、ガーリックパウダー/アルコール、増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)

塩こしょう

ソーセージ

豚肉、豚脂肪、還元水あめ、食塩、たん白加水分解物(ゼラチンを含む)、香辛料、砂糖/調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na、K)、保存料(ソルビン酸)、ph調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)

【カレーセット】

- 鶏肉(約60g)
- たまねぎ
- じゃがいも
- にんじん
- お米(0.8合)120g
- カレールウ

※仕入れ先都合により急遽変更になる場合もございます(ご心配な方は当日ご確認ください)

鶏肉(若どりもも肉)

カレールウ

アレルギー表示:小麦・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも

原材料名:食用油脂(国内製造)(パーム油、なたね油)、小麦粉、砂糖、食塩、でん粉、カレー粉、でん粉、カレー粉、ポテトフレーク、ポークパウダー、白菜エキスパウダー、さつまいもパウダー、香辛料、野菜ペースト(大豆油、なたね油、玉ねぎ、かぼちゃ、ほうれん草、人参、やまいも、モロヘイヤ、脱脂大豆)、ミルパウダー(デキストリン、砂糖、食塩、玉ねぎエキス、ソテー・ド・オニオン、人参エキス、セロリ、その他)、ローストキャベツパウダー、酵母エキス調味料/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、乳化剤、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉・やまいもを含む)

たまねぎ、じゃがいも、にんじん

【手作りピザセット】

- 強力粉
- ドライイースト
- 砂糖
- 塩
- オリーブオイル
- ピザソース
- ピーマン
- ソーセージ
- コーン
- たまねぎ
- チーズ
- ピザソース(トマトベース)

※仕入れ先都合により急遽変更になる場合もございます(ご心配な方は当日ご確認ください)

強力粉

小麦(アレルギー物質)

砂糖

原料糖

塩

海水

オリーブオイル

食用なたね油、食用オリーブ油

ドライイースト

乳化剤、ビタミンC

ソーセージ

豚肉(輸入)、豚脂肪、還元水あめ、食塩、たん白加水分解物(ゼラチンを含む)、香辛料、砂糖、調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na、K)、保存料(ソルビン酸)、pH調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)

豚肉 ゼラチン(アレルギー物質)

ピザソース

トマト(輸入)、たまねぎ、醸造酢、砂糖、食塩、でん粉、コーンスターチ、にんにく、大豆油、香辛料/酸味料、香辛料抽出物、(一部に大豆を含む)

大豆(アレルギー物質)

チーズ

食用植物油脂(国内製造)、ナチュラルチーズ、乳たん白、でん粉、食塩、チーズフード、/加工でん粉、セルロース、リン酸Na、ph調整剤、増粘多糖類、調味料(アミノ酸)、着色料(カロテン)

コーン

とうもろこし(遺伝子組み換え混入防止管理済み)、食塩、クエン酸

ピーマン、たまねぎ